
 

 

På grund av pensionsavgångar så söker vi på Djurkliniken i Luleå legitimerad 

djursjukskötare/djurvårdare nivå 3 under året 2024. 

Vi hoppas på att hitta rätt person som passar in i vårt team där kunskap, nyfikenhet, 

engagemang och ödmjukhet ligger som grund i verksamheten. 

Djurkliniken har funnits sedan 2015 och är nu en väletablerad smådjursklinik. I 

nuläget så är vi två veterinärer, tre leg djursjukskötare och två djurvårdare nivå 3. 

Vi utför alla typer av allmänna veterinärtjänster, röntgen, ultraljud, mjukdelskirurgi, 

endoskopi, tandbehandlingar, tandröntgen, samt är specialinriktade inom 

ögonsjukdomar. På kliniken finns också ett välutrustat laboratorium.  

Våra patienter är framför allt hundar och katter. 

Arbetstiden är vardagar kl. 08.00-17.00 

Vi arbetar med ständiga förbättringar där du som medarbetare har en viktig roll. För 

oss är det viktigt att alla är med och bidrar till klinikens utveckling och bidrar till att 

behålla den goda stämning och familjära känsla som vi har i dag.  

Alla medarbetares idéer och synpunkter tas tillvara och vi ser medarbetarna som vår 

största tillgång. Vi som arbetar på kliniken har alla lång erfarenhet inom yrket och har 

mycket att bidra med för din personliga utveckling.  

Vi söker dig som är legitimerad djursjukskötare eller djurvårdare nivå 3 med några 

års erfarenhet av klinikarbete. Du, som vi söker, gillar kontakt med människor och 

djur och ser utmaningar i stället för hinder. Du är flexibel och kan förflytta dig inom 

verksamhetens olika delar från reception till operation. 

Intervjuer sker löpande.  

Vi anställer när vi har hittat rätt person.  

Tjänstgöringsgraden är flexibel. Vid behov beviljar vi tjänstledighet med kort 

handläggningstid. Vi tillämpar individuell lönesättning. 

Verksamheten är ansluten till Gröna Arbetsgivare. 

Låter detta som något för dig? Välkommen med din ansökan till 

winther.elisabeth@outlook.com 

Kontaktperson är chefsveterinär Elisabeth W Hansen 

Mer information om kliniken finns på vår hemsida ewhdjurklinik.se 
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